

MAEÜ Yönetim Kurulu Kararları (Toplantı No 384)

Yer : Rektörlük Yönetim Kurulu Toplantı Salonu
Tarih : 10.07.2017
Saat : 13.15
Yayınlayan : MAE Rektörlük

Yayın Tarihi :

- 1- Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Adem KORKMAZ'ın 11-12 Temmuz 2017 tarihleri arasında Ankara'da Kültür ve Turizm Bakanlığı, Maliye Bakanlığı ve Karayolları Genel Müdürlüğü'nde görüşmelerde bulunmak üzere harcırahlı (Araç ile) olarak görevlendirilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 2- Teknoloji Transfer Ofisi Yöneticisi Yrd. Doç. Dr Gökhan YILMAZ, Tekno Kent Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. Veli SİPAHI ve Teknoloji Transfer Ofisi Modül Koordinatörü Uzm. Nilgün ŞENGÖZ'ün, Ankara'da bulunan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi; Teknoloji Transfer Ofisi, Hacettepe Üniversitesi; Teknoloji Transfer Merkezi ve Tekno Kenti, İhsan DOĞRAMACI Bilkent Üniversitesi; Teknoloji Transfer Ofisi, Cyberpark, Orta Doğu Teknik Üniversitesi; Bilgi Transfer Ofisi ve Tekno Kenti, Atılım Üniversitesi; ARGEDA Teknoloji Transfer Ofisi ve Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teknoloji Geliştirme Bölge Birim Sorumlularının ziyareti kapsamında işbirliği için temaslar kurmak üzere, 09-15 Temmuz 2017 tarihleri arasında 7 (yedi) gün süreyle yolluklu-yevmiyeli olarak görevlendirilmelerine ilişkin teklif kabul edildi.
- 3- Üniversitemiz Eğitim Fakültesi, Veteriner Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Bucak Zeliha Tolunay Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Bucak Hikmet Tolunay Meslek Yüksekokulu, Gölhisar Meslek Yüksekokulu, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu ile Burdur Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokuluna ait 2016-2017 Eğitim- Öğretim Yılı Yaz Okulu Ders Görevlendirmelerinin, Yaz Okulu Takvimimizde derslere başlama tarihi olan 03 Temmuz 2017 Pazartesi gününden itibaren geçerli olmak üzere, birimlerden teklif edildiği şekliyle kabul edilmesine karar verildi.
- 4- Üniversitemiz Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Öğretim Görevlisi Betül Halime UZUNAY ile Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Özlem Nilüfer KARATAŞ ARACI'nın 11 Temmuz 2017 Salı günü Ankara'ya büro malzemeleri bakmak üzere harcırahlı (araç ile) olarak görevlendirilmelerine ilişkin teklif kabul edildi.
- 5- Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim üyeleri Doç.Dr. Hüseyin DALĞAR, Doç.Dr. Ömer TEKŞEN ve Prof.Dr. Kürşat ÖZDAŞLI, Bucak İşletme Fakültesi öğretim üyesi Doç.Dr. Özlem ÇETİNKAYA BOZKURT ve Gölhisar Meslek Yüksekokulu öğretim elemanı Öğr.Gör. Murat ERTİLAV'ın, Burdur Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ve Üniversitemiz işbirliği ile 2017 yılı içinde Burdur merkez ve ilçelerinde düzenlenecek olan Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi Hizmetini (toplam 32 saat) aşağıdaki tabloda bulunan ders saati ücretleri karşılığında vermek üzere, ilgili kurumdan elde edecekleri kazancın Üniversitemiz Döner Sermaye İşletme Müdürlüğüne aktarılması kaydıyla, 2547 sayılı Kanun'un 37. maddesi uyarınca görevlendirilmelerine ilişkin teklif kabul edildi.

Ünvan	Gündüz	Gece ve Haftasonu
Profesör	57,63	92,22
Doçent	48,03	76,85
Yardımcı Doçent	38,42	61,48
Öğretim Görelisi/ Okutman	30,74	49,18

- 6- Üniversitemiz Rektörü Prof.Dr. Adem KORKMAZ, Rektör Yardımcısı, Prof.Dr. Mehmet KARACA, Rektör Danışmanı Yrd.Doç.Dr. Mustafa KILINÇ, Uluslararası İlişkiler Koordinatörü Prof.Dr. Dursun KÖSE ve Yrd.Doç.Dr. Himmet BÜKE'nin, Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi ile Arnavutluk'ta bulunan Tiran Üniversitesi arasında yapılacak olan işbirliği protokolünün imzalanması ve iki üniversite arasında yapılması planlanan Uluslararası Mehmet Akif Ersoy Sempozyumu ile ilgili çalışmalar amacıyla, 2547 sayılı Kanun'un 39. maddesi uyarınca 26-28 Temmuz 2017 tarihleri arasında 3 (üç) gün süreyle masrafları Üniversitemiz Rektörlüğü bütçesinden karşılanmak üzere uçak biletli, yolluklu ve yevmiyeli olarak Arnavutluk'ta görevlendirilmelerine ilişkin teklif kabul edildi.